
Condmaster®Nova - WEB ja sähköpostihälytykset

CondmasterWEB ja sähköpostihälytykset (MOD183) ovat 
lisätoimintoja SPM Condmaster®Nova ohjelmaan.

CondmasterWEB, käyttäjät pääsevät Condmaster ohjel-
maan ‘vain luku’ versiona mistä tahansa PC.stä, jossa on  
Microsoft Internet Explorer 6 tai uudempi. Tällä tavalla 
voidaan antaa lukuoikeus Condmasterin tietoihin yksinker-
taisesti antamalla käyttäjälle CondmasterWEB palvelimen 
nimi verkossa. 

CondmasterWEB avataan Graafisessa selaustilassa. 
Näpäyttämällä kansioita ja kuvakkeita, käyttäjä voi nopesti 
ja helposti päästä tarvitsemaansa tietoon. Mittaustulok-
set, hälytyslistat, grafiikka ja spektrit zoom toiminnoilla 
näytetään samalla tavalla kun vastaava tieto ‘todellisessa’ 
Condmasterissa. Mittauspisteasetuksia voi katsoa, mutta 
ei muuttaa.

CondmasterWEB asennetaan palveluna palvelintietoko-
neeseen, joka voi olla mikä tahansa PC jonka käyttöjärjes-
telmä on Windows NT tai uudempi. Web osoite tarvitaan. 

CondmasterWEB:iin saadaan yhteys mistä tahansa PC.stä 
LAN-verkon tai Internetin kautta, tavallisesti portin 5790  
kautta (oletus). 

Tässä on esimerkkejä CondmasterWEB yhteyksistä kun 
verkoon on liitytty Microsoft Explorerilla.

A.	Käytät CondmasterWEB toisesta tietokoneesta (=palve-
lin) missä tahansa maailmassa tai paikallisverkossa:  
http://(palvelinnimi):5790/

B.	Käytät CondmasterWEB:iä omalta tietokoneeltasi: 
http://localhost:5790/

Sähköpostihälytykset lähettää, käyttäjän määrittelemän 
viikkovuorolistan mukaan, valitut hälytykset valituista ko-
neista/mittauspisteistä sähköpostin kautta esivalittuihin 
osoitteisiin. Sähköpostit voi ohjata GSM puhelimiin joilla 
on SMS viesti mahdollisuus viestipalvelujen kautta. 

Yleisasetuksena annat yhtiösi sähköpostipalvelimen nimen 
kohdassa ‘Asetukset’. Jokaisella hälytysviestitehtävällä on 
nimi ja yksi tai useampi vastaanottaja (sähköpostiosoite).

Mittauspisteet ja hälytystyypit valitaan listalta. Viikkoka-
lenterissa, käyttäjä merkitsee mistä – mihin ajanjaksot. Hä-
lytykset tänä aikana lähetetään sähköpostilla annettuihin 
osoitteisiin. Käyttäjä voi myös merkitä loma-ajat kalenteri-
vuoden aikana, tänä aikana sähköpostihälytykset keskey-
tetään. 

Hälytys matkapuhelimiin vaatii sopimus yhtiön kanssa joka 
välittää sähköpostiviestejä matkapuhelimiin. Käyttäjän tu-
lee itse tehdä sopimus tästä palvelutarjoajan kanssa. 

Lisämoduulit ja asennusohjeet löydät Condmaster®Nova 
asennus CD:ltä.
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